



RIVER'S SYSTEMS

SERVICIO VENTA Y ASesorIA COMPUTACIONAL

RIVERS SYSTEMS S.A. DE C.V.
R.F.C. RSY020506QIA
Matriz:
AV. JUAREZ 840 OTE. COL. CENTRO
C.P. 27000 TORREON, COAHUILA, MEXICO
TEL.- (871) 713.50.59. ventas@rivers.com.mx
www.rivers.com.mx

Lugar de Expedición:
Av. Juárez #840 Ote.Col. Centro, Torreón, Coahuila
México C.P. 27000
Tel.- 7-13-50-59

Factura

Almacen: 001 - Almacen General

Fecha	Folio
01/feb./2022 13:25:04	FAE20928

Cliente	
Clave Cliente: UPD970610CX0	GENERAL
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO	
CARRETERA AL MEZQUITAL SN PREDIO RUSTICO	
DURANGO, DGO CP: 34162	
RFC: UPD970610CX0	

Orden de compra	Vendedor	Condición de Pago	Fecha de Vencimiento
ING. VICENTE CAMARIL	2500 - Roberto Prieto	PUE - CONTADO	01/02/2022

Clave	Descripción	U.med.	Cve. UM	Cantidad	Precio	Desccto.	Importe
RIVGENMLT-D116L	TONER MLTD116L REMANUFACTURADO GEN.2	Pieza	H87	2	518.47		1,036.94
RIVGENMLT-D111S	TONER GENERICO SAMSUNG MLT-111S	Pieza	H87	5	378.05		1,890.25
RIVGENMLT-D111S	TONER GENERICO SAMSUNG MLT-111S	Pieza	H87	3	378.05		1,134.15
RIVGENMLT-D111S	TONER GENERICO SAMSUNG MLT-111S	Pieza	H87	4	378.05		1,512.20
RIVGENMLT-D205L	TONER SAMSUNG MLT-D205L REMANUFACTURADO GEN 2	Pieza	H87	1	364.14		364.14
RIVGENMLT-D203U	TONER MLTD203U REMANUFACTURADO GEN 2 P/15000 IMPRESIONES	Pieza	H87	3	656.73		1,970.19
RIVGENCF217A	TONER HP CF217A REMANUFACTURADO GENERACIÓN 2	Pieza	H87	3	532.41		1,597.23
RIVGENW1105A	TONER HP 105A REMANUFACTURADO CON CHIP GEN 2 P/1000 IMPRESIONES	Pieza	H87	4	809.52		3,238.08
RIVGENCF500A	TONER HP CF500A NEGRO REMANUFACTURADO GENERACION 2	Pieza	H87	2	561.58		1,123.16
RIVGENBROT439C	TONER BROTHER TN439 CYAN REMANUFACTURADO GENERACION 2	Pieza	H87	3	623.32		1,869.96
RIVGENBROT439M	TONER BROTHER TN439 MAGENTA REMANUFACTURADO GENERACION 2	Pieza	H87	3	623.32		1,869.96
RIVGENBROT439Y	TONER BROTHER TN439 AMARILLO REMANUFACTURADO GENERACION 2	Pieza	H87	3	623.32		1,869.96
MO-BOCBTHOAZ	BOCINA BLUETOOTH MOBO HONGUITO VERDE	Pieza	H87	3	0.10		0.30
LOG910-004800	MOUSE LOGITECH M170 BLUE-K OPTICO	Pieza	H87	1	0.10		0.10
RIVGENMLT-D205L	TONER SAMSUNG MLT-D205L REMANUFACTURADO GEN 2	Pieza	H87	3	364.14		1,092.42

** Todo cambio o devolución causará un 20% de su valor y no se admiten cambios ni devoluciones después de 7 días.
** Garantía directamente con el fabricante.

Tipo de comprobante: Ingreso

Uso del CFDI:

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****



Factura

Av. Juárez #840 Ote.Col. Centro, Torreón, Coahuila
C.P. 27000
Tel.- 7-13-50-59

Fecha	Folio
01/feb./2022 13:25:04	FAE20928

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL SN
PREDIO RUSTICO
DURANGO, DGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0

Orden de compra	Vendedor	Condición de Pago	Fecha de Vencimiento
ING. VICENTE CAMARIL	2500 - Roberto Prieto	PUE - CONTADO	

Clave	Descripción	U.med.	Cve. UM	Cantidad	Precio	Descto.	Importe
RIVGENMLT-D205L	TONER SAMSUNG MLT-D205L REMANUFACTURADO GEN 2	Clave SAT:	44103103				
		Pieza	H87	5	364.14		1,820.70
RIVGENBROTN439N	TONER BROTHER TN439 NEGRO REMANUFACTURADO GENERACION 2	Clave SAT:	44103103				
		Pieza	H87	2	406.98		813.96
		Clave SAT:	44103103				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:


[[1.1]430CFB22-43DC-8748-BAAA-8A3AEE9672CA|2022-02-01T13:28:28|SCD110105654|ELV/13+Vh1//MRqHrQ8zE+DSqoFETOXELP1fH918N5dqktPj5nawDjIu4xt8aPadu11GYjGKk8i6NyoT8/LDkOw+JQzuZSVfKwzeSR+izMOC72ujVRuMB7XUvmizyftffYu0hW9uHRGU3K2NJQq/ei+C81WmCcx4YhBdVgBBuuDhGp4gPKfJTRo7eXA43G7XvTmBtP7FkSk1zpoE86JxRk1IQGnEq/XxFlywxTSuXXoUicPepiV66HdVTGAsGDSdCp0yWys7mmYjNL6kxIOMPJ47SnH96dDbUL+4P1+F6madG2y6QfEI0PE3QfMzR40qMajJW3aWE1MmsR+EQ==

Sello digital del CFDI:

ELV/13+Vh1//MRqHrQ8zE+DSqoFETOXELP1fH918N5dqktPj5nawDjIu4xt8aPadu11GYjGKk8i6NyoT8/LDkOw+JQzuZSVfKwzeSR+izMOC72ujVRuMB7XUvmizyftffYu0hW9uHRGU3K2NJQq/ei+C81WmCcx4YhBdVgBBuuDhGp4gPKfJTRo7eXA43G7XvTmBtP7FkSk1zpoE86JxRk1IQGnEq/XxFlywxTSuXXoUicPepiV66HdVTGAsGDSdCp0yWys7mmYjNL6kxIOMPJ47SnH96dDbUL+4P1+F6madG2y6QfEI0PE3QfMzR40qMajJW3aWE1MmsR+EQ==

Sello digital del SAT:

HPH+m9rTikLk4TK9bFxS12L14U1hOVZbvmPIcrl6csWtCumbBRZqCz84G9DuMclIF85+Sf09gu3D1rj9XCjPCcd59PF869up+DDDEzU7Zej9/3EXkUJDACP66bC7Jfn8W06NnPB2zahkdmL+Z0goembCITmeSmQB8IzWJq1xsxkj4JVsk9BalTRkUJKvNLWyg1Zn8WBIEUYI5/n4s8XSURKqKIVQ3TvwZvIkVfsvUtuZu0Pir5X9J09W0TmZTy90THJf6ML70+glmeT1+/FukzVqGoxB96GOYyRGAdRjmxpYyAQWzYmUrK1IbWuEvU4NmW7uPaxUvPag==

 <p>(Veintiseis mil novecientos dieciséis pesos 29/100 m.n.)</p> <p>Tipo de comprobante: Ingreso Pago en una sola exhibición Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos Uso del CFDI: Gastos en general</p>	Subtotal	23,203.70
	I.V.A. 16%	3,712.59
	Total	26,916.29

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: 430CFB22-43DC-8748-BAAA-8A3AEE9672CA Fecha de certificación: 01/feb./2022 13:28:28
Certificado del emisor: 0000100000504093102 Certificado del SAT: 0000100000502000436